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Inspeccion Visual
G7__[Eje llanta derecha CUMPLE___[G4__ [salidas de ia y Martilo CUMPLE___[67__|Eje llanta izquierda [CUMPLE
G4___|Parabrisas CUMPLE __|G1___|Anclaje Sillas CUMPLE __ |G10__|Brazos Axiales [CUMPLE
G2 |Rotulas Inferiores CUMPLE __|G7___|Eje4 llanta derecha CUMPLE __|G7___|EJe2 llanta derecha [cumPLE
G1__|Espejos CUMPLE __|G3___|Relrovisores CUMPLE _|G9___|Latoneriay Pintra CUMPLE
G8__|Eje3 Rin Izquierdo CUMPLE __|G5___|Luces de Parqueo CUMPLE __ |G7___|Eje5 lanta derecha CUMPLE
G5 |Luces bajas CUMPLE __ |G6___|Senales de Advertencia CUMPLE __ |G7__|Ejed llanta izquierda [CUMPLE
Go__ [Cojineria CUMPLE___|G6 _|Gato CUMPLE___|G6 _|Banderola [CUMPLE
G2 |pernos CUMPLE __|G5 __|Lucesallas CUMPLE __ |G2___|Rotulas superiores CUMPLE
G8___|Eje2 Rin Derecho CUMPLE __|G5___|Terminales Baterla CUMPLE __|G8___|Eje3 Rin Derecho [CUMPLE
67 |Eje2 llanta izquierda CUMPLE___[G6 __|Tacos CUMPLE __|G8 __|Eje4 Rin Derecho [CumPLE |
G4 CUMPLE G2 |Tileras CUMPLE__ [G5 _|Luzinterna [CuMPLE
Gs__|EjeS Rin Derecho CUMPLE __|G4___|Cinturones de Seguridad CUMPLE __ |GB___|Eje4 Rin lzquierdo lcumpLe |
1 |Aseo General CUMPLE __|G5__|Luz Placa CUMPLE ___|G7__|EJeS llanta izquierda CUMPLE
CUMPLE___[G5 _|D CUMPLE __|G6___|Llanta de repuesto CUMPLE
i CUMPLE___[G5 | CUMPLE __|G8___|Ele1 Rin lzquierdo CUMPLE
CUMPLE __[G5___|Anclaje de Bateria CUMPLE __|G8 __|Ele5 Rin lzquierdo CUMPLE
CUMPLE __|G7___|Eled lanta derecha [CUMPLI Disposilivos de Velocidad [cumPL
CUMPLE __|G2___|Amortiguadores CuMPLI Soportes CUMPLI
[CUMPLI G10__|Caja de direccion [CUMPLI 2__|Promedio de Distancla [CUMPLI
CUMPL (G5__|Indicadores de tablero [cumPi 2 |Promedio de Tiempo [cuMPLE
1 |Estado Tubos Escape [cUMPL; [G5__|Ejed llanta izquierda, CUMPLE 8 |Ee1 Rin Deracho [CUmMPLE
G6 {Botiquin |cumPL G6 Linterna CUMPLE G1 Distinlivo de la empresa [CUMPLE ]
G2 Resorles o Ballestas [CUMPL G11 Pisos [CUMPLE G11 Bastidor [CUMPLE
=3 (Triangulos [CUMPLE [G1 Identifi CUMPLE G5 Reversa [CUMPLE_
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APROBADO: SI_X_ NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

LABRADO DE RUEDAS (mm)

Ruedade repuesto  |5.60
Eje Izqulerda | “derecha
Ejel  [610 5.40
Eje2 4.30 5.60
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